四  川  省  体  育  局
                                   川体青〔2014〕50号
关于上报2014年度全省体育传统项目示范学校和青少年体育俱乐部工作总结的通知
各市、州体育（文体、教体）局：

为更好地推进全省体育传统项目示范学校和全省青少年体育俱乐部工作的健康、持续发展，总结2014年全省体育传统项目示范学校和全省青少年体育俱乐部管理工作的开展情况。经研究，省体育局将继续对各市州传统校和俱乐部管理工作情况进行综合评定，具体要求如下：
一、体育传统项目示范学校工作总结
（一）各市州应按照《四川省体育传统项目示范学校评分细则》（川体学〔2003〕16号）要求，上报本地对2009年被命名为“四川省体育传统项目示范学校”的复查情况和评定材料，认真填报《四川省体育传统项目示范学校复查情况表》（附件1）；同时上报在2009年-2012年期间被命名的“四川省体育传统项目示范学校” 2014年度的工作总结等材料。
（二）各市州应按要求上报2014年度体育传统项目示范学校工作总结（含年度工作计划及相关管理文件）；上报2014年度组队参加全国、全省各类竞赛活动的总结（附秩序册或获奖证书复印件）；上报2014年度本地举办的传统校竞赛活动的总结（附秩序册），并认真填报体育传统项目示范学校基本情况统计表（附件3）。
二、青少年体育俱乐部工作总结
各市州应按照《四川省青少年体育俱乐部管理工作评比办法（试行）》（川体学〔2009〕25号）要求，上报2014年度本单位俱乐部管理工作总结（含年度工作计划、组织管理、申报创建等相关文件）和举办、参加青少年俱乐部各类活动的相关材料（含秩序册、或获奖证书等），并认真填报四川省国家级青少年体育俱乐部基本情况统计表（附件4）。
省体育局将根据各市州上报的相关材料进行审核和综合评定，结果向全省通报，请各单位于2014年12月10日前将以上资料上报省体育局青少处（请同时附电子版）。

联系人：陈 勇       联系电话：028-87026793
附件：1.四川省体育传统项目示范学校复查情况表
2.四川省体育传统项目示范学校复查单位名单

3.四川省体育传统项目示范学校基本情况统计表
        4.四川省国家级青少年体育俱乐部基本情况统计表
                               四川省体育局

                             2014年11月13日
附件1
四川省体育传统项目示范学校复查情况表

学校名称：（章）

	学校名称

	学校法定代表人

	学校详细地址

	组织机构代码

	联系电话

	建校时间
	   年   月   日
	上级主管部门

	是何级重点学校

	获市级体育传统项目示范学校时间
	年   月  日

	体育传统项目名称

	获省阳光体育示范学校时间
	年   月  日

	学  校  基  本  情  况

	学校占地面积
	     平方米
	建筑面积
	平方米

	教职工总数

（不含聘用人员）
	人
	场       地

	体育教师总数
	人
	研究生及以上学历
	本科
	专科
	名  称
	个
	长×宽

	人
	人
	人
	田径场

	在校学生总数

（          人）
	开展奥运项目数
	1

	人
	体育馆

	2

	人
	游泳池

	3

	人
	训练房

	4

	人
	足球场

	5

	人
	篮球场

	开展非奥项目数
	1

	人
	排球场

	2

	人
	其他

	3

	人
	国家体育总局或省体育项目单位命名的基地名称

	4

	人

	5

	人

	落实每天一小时锻炼规定情况及开展阳光体育运动具体情况

	学校代表队情况

概述（可另附页）

	市、州体育行政部门意见：

                                                   （盖章）

年    月    日

附件2
四川省体育传统项目示范学校复查单位名单

（2009年）
	单   位
	学校名称

	成都市
	五桂桥小学

	东光实验小学

	攀枝花
	攀枝花市第十八中小学校

	泸州市
	天立国际学校

	南充市
	西充县晋城中学

	德阳市
	德阳外国语学校小学部

	绵阳市
	北川羌族自治县擂鼓八一中学

	内江市
	东兴初级中学

	广元市
	利州区宝轮中学

	资阳市
	简阳市实验中学

	达州市
	万源市职业高级中学

	广安市
	华蓥市第一中学

	巴中市
	南江县小河职业中学

附件3
四川省体育传统项目示范学校基本情况统计表
	市州体育主管科（处）室名称

	联系电话

	传统校工作

具体负责人

	职务

	联系电话

	合计
	国家级传统校数量（附名单）
	省级传统校数量

（附名单）
	市级传统校数量

（附名单）

	个
	个
	个

	市州教育主管部门举办传统项目竞赛或活动情况（牵头单位）
	竞赛（活动）名称
	竞赛（活动）时间
	参加竞赛（活动）总人次数

	1

	2

	3

	市州体育主管部门举办传统项目竞赛或活动情况（牵头单位）
	1

	2

	3

	开展培训工作

情况
	举办传统项目学校

相关培训情况
	参加教育部门举办的培训班情况
	参加体育部门举办的培训班情况
	其他

	1

	2

	3

	4

	国家体育总局或省级训练单位命名的基地名称
	传统学校名称
	省级/国家级基地
	被命名基地名称

	1

	2

	3

	4

	市、州体育行政部门意见：

                                                         （盖章）

年  月  日

附件4
四川省国家级青少年体育俱乐部基本情况统计表

市州（文体、教体）局（章）：
	序号
	国家级青少年体育俱乐部名称
	依托单位名称
	俱乐部联系人
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

填表人：              联系电话：                     年   月  日
PAGE
－2―